
Sınıf Bölüm Ders Kodu Ders Adı Gün 
Saat 

Başlangıç
Saat Bitiş

Öğreti
m

 Türü
Şube Öğretim Elemanı

Derslik

1.Sınıf AEB BESE 10 Spor Bilimine Giriş 17.11.2025 Pazartesi 13:30 14:00 NÖ 77 Gülen VURAL D1-D2-D3
1.Sınıf AEB BESE 155 Temel Hareket Eğitimi 18.11.2025 Salı 12:30 13:00 NÖ 78 Şaheser GÜNEŞ D13-D14-D15-D16
1.Sınıf AEB AEB 111 İnsan Anatomisi 19.11.2025 Çarşamba 11:45 12:15 NÖ 92 Mehmet ÖZDEMİR D1-D2-D3-D4
1.Sınıf AEB AEB 121 Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım 17.11.2025 Pazartesi 09:15 09:45 NÖ 72 Alpay BÜLBÜL D5-D6-D7-D8
2.Sınıf AEB AEB 119 Antrenörlük Etiği ve İlkeleri 17.11.2025 Pazartesi 11:30 12:00 NÖ 54 Ali GÜREŞ D6-D7-D8
2.Sınıf AEB BESE 229 Psikomotor Gelişim ve Öğrenme 18.11.2025 Salı 09:00 09:30 NÖ 100 Erkan ÇETİNKAYA D1-D2-D3-D4
2.Sınıf AEB AEB 209 Spor Psikolojisi Ödev NÖ 107 Çağatay Dereceli *
2.Sınıf AEB AEB 363 Spor Yaralanmaları ve Düzeltici Egzersizler 17.11.2025 Pazartesi 14:15 14:45 NÖ 54 Alpay BÜLBÜL D3-D4
2.Sınıf AEB AEB 230 Egzersiz Fizyolojisi II 18.11.2025 Salı 13:30 14:00 NÖ 106 Esin ERGİN D1-D2-D3-D4-D5
2.Sınıf AEB AEB 311  Antrenman Bilimi I 20.11.2025 Perşembe 12:00 12:30 NÖ 143 Ali GÜREŞ D1-D2-D3-D4-D5-D6-D7
3.Sınıf AEB AEB 315 Çocuk ve Antrenman 18.11.2025 Salı 10:30 11:00 NÖ 73 Muhammet Taha İlhan D1-D2-D3
3.Sınıf AEB AEB 209 Sporda Psikoloji Ödev NÖ 39 Çağatay Dereceli *
3.Sınıf AEB AEB 305 Spor Biyomekaniği 20.11.2025 Perşembe 15:00 15:30 NÖ 57 Mehran Aksel D14-D15
3.Sınıf AEB SYB 340 Sporda Yönetim ve Organizasyon 20.11.2025 Perşembe 16:00 16:30 NÖ 18 Ünsal Altınışık D7
3.Sınıf AEB AEB 317 Beceri Öğrenimi 19.11.2025 Çarşamba 16:15 16:45 NÖ 64 Ali GÜREŞ D5-D6-D7
4.Sınıf AEB AEB 404 Performans Testleri ve Değerlendirilmesi 20.11.2025 Perşembe 16:45 17:15 NÖ 49 Erkan ÇETİNKAYA D1-D2
4.Sınıf AEB AEB 351 Atletik Performans Geliştirme Yöntemleri 17.11.2025 Pazartesi 15:30 16:00 NÖ 52 Alper KARTAL D4-D5-D6
4.Sınıf AEB AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube I) 17.11.2025 Pazartesi 14:30 15:00 NÖ 15 Ali GÜREŞ *
4.Sınıf AEB AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 2) 17.11.2025 Pazartesi 11:45 12:15 NÖ 7 Erkan ÇETİNKAYA D16
4.Sınıf AEB AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 3) 17.11.2025 Pazartesi 08:30 09:00 NÖ 12 Alper KARTAL *
4.Sınıf AEB AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 4) NÖ 8 Esin ERGİN *
4.Sınıf AEB AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 5) 18.11.2025 Salı 15:30 16:00 NÖ 10 Burçin ÖLÇÜCÜ *
4.Sınıf AEB AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (1 şube)futbol 17.11.2025 Pazartesi 11:30 12:00 NÖ 13 Alper KARTAL *
4.Sınıf AEB AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (2 şube)atletizm 20.11.2025 Perşembe 13:30 14:00 NÖ 12 Şaheser GÜNEŞ D8
4.Sınıf AEB AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (3 şube)badminton NÖ 1 hoca atanmamış *
4.Sınıf AEB AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (4 şube)basketbol 10.11.2025 Pazartesi 12:00 12:30 NÖ 3 Erkan ÇETİNKAYA *
4.Sınıf AEB AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (5 şube) güreş 17.11.2025 Pazartesi 11:45 12:15 NÖ 2 Mehmet ÖZDEMİR *
4.Sınıf AEB AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (6 şube)voleybol NÖ 6 Esin ERGİN *
4.Sınıf AEB AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (7 şube) tenis 19.11.2025 Çarşamba 12:30 13:00 NÖ 13 Burçin ÖLÇÜCÜ *
4.Sınıf AEB AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (8 şube)yüzme NÖ 12 Kutluhan DEMİR Sistemde Yasin Yıldız 
4.Sınıf AEB AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (9 şube) hentbol 12.11.2025 Çarşamba 11:00 11:30 NÖ 9 Ebru Dereceli *

Seçmeli Sporlar 
AEB AEB 169 Atletizm 20.11.2025 Perşembe 10:30 11:00 NÖ 7 Şaheser GÜNEŞ D16

Seçmeli Sporlar AEB AEB 30 Okçuluk 21.11.2025 Cuma 10:00 10:30 NÖ 24 Gülen VURAL D3
Seçmeli Sporlar AEB AEB 195 Hentbol (AA02) 21.11.2025 Cuma 15:00 15:30 NÖ 46 Eda GÜNAY D14-D15-D16
Seçmeli Sporlar AEB AEB 31 Oryantiring 20.11.2025 Perşembe 09:30 10:00 NÖ 11 Şaheser GÜNEŞ D12
Seçmeli Sporlar AEB AEB 401 Masaj 20.11.2025 Perşembe 14:15 14:45 NÖ 12 Nermin ŞENTÜRK D1-D2
Seçmeli Sporlar AEB AEB 401 Masaj 20.11.2025 Perşembe 13:30 14:00 NÖ 13 Ünsal Altınışık D7
Seçmeli Sporlar AEB AEB 32 Pilates 19.11.2025 Çarşamba 14:00 14:30 NÖ 18 Nermin ŞENTÜRK D4-D5

Seçmeli Teorik Dersler AEB AEB 59 Fitness Uygulamalarında Yeni Trendler 20.11.2025 Perşembe 11:00 11:30 NÖ 20 Muhammet Taha İlhan D3
Seçmeli Teorik Dersler AEB AEB 43 Olimpizm ve Fair Play 19.11.2025 Çarşamba 13:30 14:00 NÖ 37 Gülen VURAL D15-D16
Seçmeli Teorik Dersler AEB AEB 57 Engellilerde Egzersiz 19.11.2025 Çarşamba 10:00 10:30 NÖ 35 Şaheser GÜNEŞ D8-D9
Seçmeli Teorik Dersler AEB AEB 223 Antropometri 18.11.2025 Salı 11:30 12:00 NÖ 4 Burçin ÖLÇÜCÜ *
Seçmeli Teorik Dersler AEB AEB 319 Başarılı Antrenörlük 18.11.2025 Salı 16:30 17:00 NÖ 12 Burçin ÖLÇÜCÜ D8
Seçmeli Teorik Dersler AEB AEB 407 Antrenmanda Zirveleme Stratejileri 17.11.2025 Pazartesi 12:30 13:00 NÖ 30 Ali GÜREŞ D3-D4

Uzmanlık Spor Dalı I AEB AEB 369 Uzmanlık Tenis I 19.11.2025 Çarşamba 12:30 13:00 NÖ 13 Burçin ÖLÇÜCÜ *
Uzmanlık Spor Dalı I AEB AEB 379 Uzmanlık Futbol I 17.11.2025 Pazartesi 19:00 19:30 NÖ 34 Alper KARTAL *
Uzmanlık Spor Dalı I AEB AEB 381 Uzmanlık Voleybol I 18.11.2025 Salı 11:15 11:45 NÖ 13 Vedat Şentürk *
Uzmanlık Spor Dalı I AEB AEB 373 Uzmanlık Basketbol I NÖ 12 Çağrı Çelik
Uzmanlık Spor Dalı I AEB AEB 371 Uzmanlık Badminton I 18.11.2025 Salı 12:10 12:40 NÖ 19 Mehmet Kırma *
Uzmanlık Spor Dalı I AEB AEB 377 Uzmanlık Hentbol I 11.11.2025 Salı 11:00 11:30 NÖ 6 Ebru Dereceli *
Uzmanlık Spor Dalı I AEB AEB 383 Uzmanlık Yüzme I NÖ 17 Kutluhan DEMİR *
Uzmanlık Spor Dalı I AEB AEB 387 Uzmanlık Güreş I 17.11.2025 Pazartesi 11:00 11:30 NÖ 7 Mehmet ÖZDEMİR *



Uzmanlık Spor Dalı I AEB AEB 375 Uzmanlık Cimnastik I 18.11.2025 Salı 11:15 11:45 NÖ 5 Özge Turhan *
Uzmanlık Spor Dalı I AEB AEB 369 Uzmanlık Atletizm I 18.11.2025 Salı 12:00 12:30 NÖ 19 Şaheser GÜNEŞ *

7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB AEB 489 Uzmanlık Tenis III 19.11.2025 Çarşamba 12:30 13:00 NÖ 15 Burçin ÖLÇÜCÜ *
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB AEB 479 Uzmanlık Futbol III 17.11.2025 Pazartesi 18:30 19:00 NÖ 14 Alper KARTAL *
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB AEB 481 Uzmanlık Voleybol III 18.11.2025 Salı 11:15 11:45 NÖ 7 Vedat Şentürk *
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB AEB 473 Uzmanlık Basketbol III 20.11.2025 14:00 14:30 NÖ 3 Çağrı Çelik *
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB AEB 471 Uzmanlık Badminton III 18.11.2025 Salı 12:10 12:40 NÖ 2 Mehmet Kırma *
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB AEB 477 Uzmanlık Hentbol III 13.11.2025 Perşembe 14:00 14:30 NÖ 7 Ebru Dereceli *
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB AEB 483 Uzmanlık Yüzme III NÖ 12 Kutluhan DEMİR *
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB AEB 487 Uzmanlık Güreş III 17.11.2025 Pazartesi 13:00 13:30 NÖ 5 Mehmet ÖZDEMİR *
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB AEB 469 Uzmanlık Atletizm III 20.11.2025 Perşembe 14:15 14:45 NÖ 14 Şaheser GÜNEŞ *

3.Sınıf AEB AEB 315 Çocuk ve Antrenman 18.11.2025 Salı 15:30 16:00 İÖ 55 Muhammet Taha İlhan D1-D2-D3
3.Sınıf AEB AEB 209 Sporda Psikoloji Ödev İÖ 39 Çağatay Dereceli *
3.Sınıf AEB AEB 305 Spor Biyomekaniği 20.11.2025 Perşembe 17:00 17:30 İÖ 44 Mehran Aksel D5-D6
3.Sınıf AEB AEB 317 Beceri Öğrenimi 19.11.2025 Çarşamba 15:00 15:30 İÖ 45 Ali GÜREŞ D1-D2
3.Sınıf AEB SYB 340 Sporda Yönetim ve Organizasyon 20.11.2025 Perşembe 16:00 16:30 İÖ 14 Ünsal Altınışık D7
4.Sınıf AEB AEB 404 Performans Testleri ve Değerlendirilmesi 19.11.2025 Çarşamba 09:15 09:45 İÖ 36 Erkan ÇETİNKAYA D13-D14
4.Sınıf AEB AEB 351 Atletik Performans Geliştirme Yöntemleri 17.11.2025 Pazartesi 16:00 16:30 İÖ 38 Alper KARTAL D12
4.Sınıf AEB AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube I) 17.11.2025 Pazartesi 14:30 15:00 İÖ 10 Ali GÜREŞ *
4.Sınıf AEB AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 2) 17.11.2025 Pazartesi 11:45 12:15 İÖ 0 Erkan ÇETİNKAYA *
4.Sınıf AEB AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 3) 17.11.2025 Pazartesi 17:00 17:30 İÖ 11 Alper KARTAL *
4.Sınıf AEB AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 4) İÖ 4 Esin ERGİN
4.Sınıf AEB AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 5) 18.11.2025 Salı 15:30 16:00 İÖ 6 Burçin ÖLÇÜCÜ *

Seçmeli Sporlar 
AEB AEB 169 Atletizm 20.11.2025 Perşembe 10:30 11:00 İÖ 5 Şaheser GÜNEŞ D13

Seçmeli Sporlar AEB AEB 30 Okçuluk 21.11.2025 Cuma 16:00 16:30 İÖ 10 Gülen VURAL D5
Seçmeli Sporlar AEB AEB 195 Hentbol (AA03) 21.11.2025 Cuma 15:00 15:30 İÖ 21 Eda GÜNAY D4
Seçmeli Sporlar AEB AEB 401 Masaj 20.11.2025 Perşembe 14:15 14:45 İÖ 4 Nermin ŞENTÜRK D1-D2
Seçmeli Sporlar AEB AEB 401 Masaj 20.11.2025 Perşembe 13:30 14:00 İÖ 9 Ünsal Altınışık D7
Seçmeli Sporlar AEB AEB 32 Pilates 19.11.2025 Çarşamba 14:00 14:30 İÖ 13 Nermin ŞENTÜRK D4-D5

Seçmeli Teorik Dersler AEB AEB 319 Başarılı Antrenörlük 18.11.2025 Salı 16:30 17:00 İÖ 1 Burçin ÖLÇÜCÜ D8
Seçmeli Teorik Dersler AEB AEB 59 Fitness Uygulamalarında Yeni Trendler 20.11.2025 Perşembe 15:30 16:00 İÖ 13 Muhammet Taha İlhan D16
Seçmeli Teorik Dersler AEB AEB 43 Olimpizm ve Fair Play 18.11.2025 Salı 18:00 18:30 İÖ 24 Gülen VURAL D8
Seçmeli Teorik Dersler AEB AEB 223 Antropometri 18.11.2025 Salı 11:30 12:00 İÖ 1 Burçin ÖLÇÜCÜ D1
Seçmeli Teorik Dersler AEB AEB 407 Antrenmanda Zirveleme Stratejileri 17.11.2025 Pazartesi 12:30 13:00 İÖ 18 Ali GÜREŞ D16


